
1  

 
 

Č.j.: MěÚN/087548/2024 Neratovice 19.09.2024 

Sp.zn.:MěÚN/074866/2024/07 

Vyřizuje: Ing. Veronika Sisáková 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

 
Veřejná prostranství V Trativodech - zpracování projektové dokumentace 
 

Zadavatel: Město Neratovice 

Sídlo:  Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ:  00237108 

Zastoupený: Ing. Romanem Kroužeckým, starostou 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, tímto v reakci na dotaz účastníka zadávacího řízení ze dne 

17.09.2024, poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace, které uveřejňuje na profilu zadavatele: 

Dotaz:  

Ve formuláři k vyplnění je list s nabídkovou cenou na 4. listě - součet však má být proveden pouze pro fáze 

1-5, pro 6. nikoli. Posuzuje se tedy nabídková cena pouze za fáze 1-5 a nebo 1-6, přestože není přičtena? 

Odpověď: 

Celková cena ve formuláři nabídky je součtem fáze 1 až 6 (v původním formuláři toto bylo uvedeno chybně). 

Zadavatel bude posuzovat cenu za fáze 1až 6. 

Zadavatel opravil přílohu č.3 ZD. 

Dotaz:  

Ke stejnému listu máme ještě jeden dotaz. U Fáze 5: autorský dozor, která se sčítá do celkového součtu, je 

uvedeno "(cena za měsíc)" - máme tedy doplnit částku pouze za 1 měsíc autorského dozoru? 

Odpověď: 

Ve formuláři je nutné uvést celkovou předpokládanou cenu za autorský dozor, která bude násobkem ceny 

za jeden měsíc a předpokládané maximální délky realizace díla tj. 12 měsíců. (v původním formuláři toto 

bylo uvedeno chybně). 

Celková cena ve formuláři nabídky (tj. součet všech fází včetně autorského dozoru za 12 měsíců) nesmí 

překročit nejvyšší možnou nabídkovou cenu. 

 

Zadavatel opravil přílohu č.3 ZD. 

 

MĚSTO NERATOVICE 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 



2  

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 25.09.2024 do 10:00 hod. 

 

V Neratovicích dle data el. podpisu   

 

Ing. Veronika Sisáková 

zástupce zadavatele 


		2024-09-19T21:00:33+0200
	Ing. Veronika Sisáková




